[image: image1.png]

                                             Новгородская область
Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2024
	№ 81

с.Кончанско-Суворовское

О регистрации устава территориального общественного самоуправления (ТОС) «Сопины»
В соответствии с Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения от 24.01.2013 № 124, Администрация Кончанско-Суворовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Сопины».

2. Выдать свидетельство о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Сопины».

3. Включить территориальное общественное самоуправление «Сопины» в Реестр территориального общественного самоуправления в Кончанско-Суворовском сельском поселении.

Глава сельского поселения                                                       Т.М. Воробьева